ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 декабря 2016 г.                               г. Ипатово                                       № 496

О внесении изменений в состав совета по содействию развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 137

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета по содействию развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского муни-ципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 июля 2008 г. №137  «Об образовании совета по содействию развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 04 июня 2010 г. № 423, от 29 июня 2010 г. № 492, от 23 октября 2012 г. № 945, от 15 января 2013 г. № 32, от 14 февраля 2014 г. № 177, от 30 мая 2014 г. №529, от 10 июня 2015 г. №430) (далее – совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета Ромасева И.И., Давутова Н.Х., Литвинову В.Н., Булавина С.В.

1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

	Васильева
Ирина Анатольевна
	индивидуальный предприниматель, член совета (по согласованию)

	Прокопенко
Татьяна Ивановна
	индивидуальный предприниматель, член совета (по согласованию)

	Фирсова
Наталья Георгиевна
	индивидуальный предприниматель, член совета (по согласованию)

	Фоменко
Маргарита Александровна
	индивидуальный предприниматель, член совета (по согласованию)

	Шевченко
Светлана Николаевна
	главный специалист отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретарь совета

1.3. Указать новые должности в составе совета:

	Бражко

Александр Петрович
	руководитель дополнительного офиса №5230/ 0372 Ставропольского отделения №5230 филиала ПАО «Сбербанк», член совета (по согласованию).

	Кудлай
Жанна Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя совета

	Ледовской
Андрей Алексеевич
	индивидуальный предприниматель, заместитель руководителя территориального Представительства Союза работодателей Ставропольского края «Конгресс деловых кругов Ставрополья» в Ипатовском районе, заместитель председателя совета (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  Т.А.Фоменко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                          С.Б. Савченко